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NANNI MAURO

VIA SAN DONATO, 141/3
40127 BOLOGNA (BO)-I
Tei. 0516332498 | Cell-1

Aut. 313 150402 Poi Assic. NAVALE 00100012449-00100132064
Proposta/Conferma di pacchetto/servizio turìstico

Pratica numero: PRA 2010 15104 dei 25/06/2010 situazione contrattuale: Confermata

Riferimento Tour Operator numero: 1167 Persona

In nome e per conto proprio e delle persone di seguito elencate:

In nome e per conto proprio e delle persone di seguito elencate:

NANNI MAURO BENATI CLAUDIA

Tesserar"

Propone all'Organizzatore: INCENTIVE SYSTEM SRI la stipulazione del contratto avente in oggetto il seguente

pacchetto/servìzio turistico

Destinazione/Itinerario: CIPRO TURCA/INCENTIVE SYSTEM

Durata giorni 15 notti 14 dal 09/08/2010 al 23/08/2010

Partenza da RIMINI/ITALY:MIRAMARE

Destinazione

Ritorno a RIMINI/ITALY:MIRAMARE

CATALOGO/ED1ZIONE/PAG. :: CIPRO TURCO

SISTEMAZIONE/TRATTAMENTO:: 1 DOPPIA BUNGALOW/MEZZA PENSIONE

HOTEL/RESIDENCE (nome) :: HOTEL ACAPULCO RESORT CONVENTION

VISTO/VACCINAZIONI :: NO

DOCUMENTI (validità1) :: PASSAPORTO VALIDO 6 MESI

ASSICURAZIONI :: MEDICO BAGAGLIO E ANNULLAMENTO

TOUR OPER./ORGANIZZATORE:: INCENTIVE SYSTEM

AD.CARBURANTE/VALUTARIO:: POSSIBILE FINO A 20 GG. ANTE-PART

VILLANOVA DI CASTENASO, lì 25/06/2010

Firma del cliente....

Servizi Richiesti

DIRITTI DI AGENZIA

QUOTA DI PARTECIPAZIONE

SETTIMANA SUPPLEMENTARE

NOLEGGIO AUTO 10/08-22/08

TASSE AEROPORTUALI
V

per persona N. Pax

20,00

820,00

525,00

437,00

85,00

1

2

2

1

2

Totale

20,00

1 .640,00

1 .050,00

437,00

170,00

€

€

€

€

€

Condizioni dì pagamento SALDO 30 GG

PRIMA PARTENZA

Saldo entro il: 09/07/2010
^ j

Totale pratica

Totale incassato

Importo residuo

3.317

630
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